2

	РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740

[image: image1.emf]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-38, E-mail:  mail.aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

 № ___________

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 1 ноября 2019 года №ПР-255 «Об утверждении нормативных затрат общеобразовательных организаций муниципального образования Актанышского муниципального района
на 2020 год»

В соответствии со статьей 99 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров РТ от 02.07.2019 №546 «О нормативном финансировании муниципальных дошкольных общеобразовательных организаций, Исполнительный комитет Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень образовательных организаций  изменения,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного  образования, к  которым  применяются  поправочные  коэффициенты  на  переходный  период  к  размеру  родительской  платы  за  присмотр  и уход  за  детьми,  на  ребенка,  зачисленного  в  образовательные  организации, реализующие  образовательную  программу  дошкольного  образования  до  1   января  2020  года,  муниципального  образования  «Актанышский  муниципальный  район»  и изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу со  дня  официального  опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  района  на  Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан   http://pravo.tatarstan.ru/, а также  Портале  муниципальных  образований  Республики  Ттарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу  http://aktanysh.tatarstan.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Руководитель

                                                        И.И. Габдулхаев
Приложение к постановление Исполнительного комитета муниципального  образования  «Актанышский муниципального района от _______№______
	№

п/п

	Наименование  образовательных  организаций, реализующих  образовательную  программу  дошкольного  образования

	1
	Структурное подразделение МБОУ «Байсаровская СОШ» ДОУ «Байсаровский детский сад»  Актанышского муниципального  района РТ

	2
	Структурное подоазделение МБОУ  «Тат.Суксинская СОШ» ДОУ «Татарско-Суксинский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	3
	Структурное подразделение МБОУ «Такталачукская  ООШ»

ДОУ «Такталачукский  детский сад»  Актанышского  муниципального района  РТ

	4
	Структурное подразделение МБОУ «Сафаровская СОШ» ДОУ  «Сафаровский детский сад» Актанышского муниципального района  РТ

	5
	Структурное подразделение МБОУ «Кировская СОШ» ДОУ «Кировский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	6
	Структурное подразделение МБОУ «Уразаевская ООШ»  ДОУ «Уразаевский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	7
	Структурное подразделение МБОУ «Тлякеевская ООШ» ДОУ “Тлякеевский детский сад” Актанышского муниципального района РТ

	8
	Структурное подразделение МБОУ «Атясевская ООШ» ДОУ «Атясевский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	9
	Структурное подразделение МБОУ «Аккузовская ООШ» ДОУ «Аккузовский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	10
	Структурное подразделение МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная школа №1»  ДОУ «Казкеевский детский сад» Актанышского муниципального  района РТ

	11
	МБОУ «Аишевская начальная школа – детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	12
	Структурное подразделение МБОУ «Кузякинская ООШа» ДОУ «Кузякинский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	13
	Структурное подразделение МБОУ «Зубаировская ООШ» ДОУ «Зубаировский детский сад» Актанышского муниципальногорайона РТ

	14
	Структурное подразделение МБОУ «Зубаировская ООШ» ДОУ «Тюковский детский сад» Актанышского муниципального  района РТ

	15
	Структурное подразделение МБОУ «Актанышская общеобразовательная школа №1» ДОУ «Тыннамасовский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	16
	Структурное подразделение МБОУ «Мари-Суксинская СОШ» ДОУ «Мари-Суксинский детский сад» Актанышского муниципального  района РТ

	17
	Структурное подразделение МБОУ «Чуракаевская ООШ» ДОУ «Чуракаевский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	18
	Структурное подразделение МБОУ «Чалманаратская ООШ» ДОУ «Чалманаратский детский сад» Актанышского муниципального  района РТ

	19
	Структурное подразделение МБОУ «Актанышская средняя общеобразовательная школа №1» ДОУ «Азякульский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	20
	Структурное подразделение МБОУ «Старокурмашевская  ООШ» ДОУ «Старокурмашевский  детский сад»

 Актанышского муниципального  района РТ

	21
	Структурное подразделение МБОУ «Бугадинская ООШ» ДОУ «Бугадинский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	22
	Структурное подразделение МБОУ «Новокурмашевская ООШ» ДОУ «Новокурмашевский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	23
	Структурное подразделение МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» ДОУ «Верхнеяхшеевский  детский сад» Актанышского

муниципального района РТ

	24
	Структурное подразделение МБОУ «Чуракаевская ООШ» ДОУ «Агбязовский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	25
	Структурное подразделение МБОУ «Уразаевская ООШ» ДОУ «Куяновский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	26
	Структурное подразделение МБОУ «Качкиновская ООШ» ДОУ «Усинский  детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	27
	Структурное подразделение МБОУ «Староаймановская ООШ» ДОУ «Староаймановский  детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	28
	Структурное подразделение МБОУ «Качкиновская ООШ» ДОУ «Качкиновский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	29
	Структурное подразделение МБОУ «Кировская СОШ» ДОУ «Улимановский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	30
	Структурное подразделение МБОУ «Татарско-Ямалинская ООШ» ДОУ «Татарско-Ямалинский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	31
	Структурное подразделение МБОУ «Менняровская ООШ» ДОУ «Минняровский детский сад» Актанышского муниципального района РТ

	32
	МБДОУ «Поисевский детский сад» Актанышского муниципального района  РТ

	33
	МБДОУ  «Новоалимовский   детский сад»  Актанышского муниципального района РТ